

**SZPITAL WOJEWÓDZKI**  
*im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego*  
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża  
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW  
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024  
tel. 86 47 33 610 fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. **266 - przetargi**  
**e – mail: [przetargi@szpital-lomza.pl](mailto:przetargi@szpital-lomza.pl) [www.szpital-lomza.pl](http://www.szpital-lomza.pl)**

---

ZT-SZP-226/01/23/2017

15.05.2017 r.

Do wszystkich  
zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, materiałów opatrunkowych w tym specjalistycznych, wyrobów medycznych oraz środków dietetycznych specjalnego przeznaczenia.

Szpital Wojewódzki *im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego* w Łomży uprzejmie informuje, iż wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, udzielamy następujących wyjaśnień:

#### Uczestnik 1

**Pytanie 1: pakiet 34, poz. 2; pakiet 229, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek dojelitowych?

Lek występuje tylko w takiej postaci.

**Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.**

**Pytanie 2: pakiet 53, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w o pojemności 100ml?

**Odpowiedź: Dopuszczamy z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 3, pakiet 60, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsulek o przedłużonym lub zmodyfikowanym uwalnianiu?

Lek występuje tylko w takiej postaci.

**Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.**

**Pytanie 4, pakiet 125, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolek?

Lek występuje tylko w takiej postaci.

**Odpowiedź: Dopuszczamy wycenę fiolek**

**Pytanie 5, pakiet 180, poz. 1:**

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci proszku **2,2g** x 50 saszetek?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt **2,2g** x 50 saszetek.**

**Pytanie 6, pakiet 237, poz. 1, pakiet 323, poz. 1; pakiet 324, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Lek występuje tylko w takiej postaci.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, dopuszczamy.**

**Pytanie 7, pakiet 309**

W pozycji 1 i 2 występuje ten sam lek. Czy doszło do omyłki w określeniu dawki w pozycji 2?

**Odpowiedź:**

**poz. 1 – dawka bez zmian.**

**Poz. 2 – dawka winno być: 10mg.**

## **Uczestnik 2**

**Pytanie 1 do pakietu 338, Poz 1**

Czy w pakiecie nr 338 poz 1, nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli zamówienie pozycji nr 1 butelka 4 x 200ml w ilości 50 opakowań?

**Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

*prof. Hanna Majewska-Dabrowska*